PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nô 07.OO1I2O22
Processo Admtnislrativo N" Al _OOi/2O22-pE

I po: AAUtStÇÃO
PRFCOEIRO: Cr ALDTO /LNRtOLL CAS rLLO BRA\CO

Dâla de Publcaçáoi 04/O5t2022 ljtOA:27

LOTE 1 - HOÍúOLOGADO - 25tOSt2O22 OaS6:42
SISTEIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Conlratâção dos serviços de mp anlaçâo de sotuÇá;uL'sLr çao: lonrr. ra q ao oos servrcos dê m ô :. r:.âo de sotuÇáo lecno óg ica inÍormat zada de gestão pú b ca. ob garôria merte emp araÍornra web, rora rnênre nreerádê,n.rundo;Nços;;,iis',içãà'àã"ol:rài,i,Ji#;:;'"::;;iln",*"*"ueinarnenrode

Quanlidade:12 Valor Unit.: 20 000,00 Vãlor Totat: 240.000 00

cLAsstFrcaçÃo
Oferta lnicial tllE] GTS GESTÃO TECNOLOGIA E S STEI\4AS DE 058 07.503.684/0001-93 264 000,00 240.000 00 Sim

DESCLÂSSIFICADOS
Razão Social OÍerta lnicial

INABILITADOS
Razão Sociâl

NoBE SoFTWARE DE GEstÃo rrreoaÀde rroa - or

TORIDÁDE:

Oferta lniciat Orertâ Final

Sim

ME
,15 2.808.000 00 154 800,00

Geado e?n: 2510512022 Oa:56:42 1de1

a.l-*
r e l"--'

t,.. É, "À
l, íl

' "r4FÜ ''/v _-}z

PREFEIl'URÂ DOARACATI-
;ÉiM;sE i"úÍrhw

AVISO DE HOMOLOGACÃO

ESTADO DO CEARÁ _ MUNICíPIO DE ARACATI - AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO - pREGÃO ELETRôNICO N"_ 07.001/2022 - pE. OBJETO;

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO

TECNOLÓGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA,

OBRIGATORIAMENTE EM PLATAFORMA WEB, TOTALMENTE

INTEGRADA, INCLUINDO SERVíÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOS,

CUSTOMIZAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E TREINAII'ENTO DE USUÁRIOS,

JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICíPIO DE ARACATI-CE,

EMPRESA VENCEDORA: GTS GESTÃO, TECNOLOGIA E SISTEI1TAS DE

TNFORMÁT|CA LTDA, |NSCR|çÃO NO CNPJ: 07.503.684/0001_93, COtVt O

VALOR GLOBAL R$ 24O,OOO,OO (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS),

PREGÃO ELETRÔNICO HOMOLOGADO NA FOR[/]A DA LEI NO, 8.666/93 E

LEI NO. ,10,520/02, FRANCISCO DE ASSIS DE LIIVA JÚNIOR _ ORDENADOR

DE DESPESAS DA SECRETÁRIA DE FINANÇAS, ARACATI/CE. 25 DE I\,1AIO

DE 2022.

Av. Drasâo do Mar. 210, Cen:ro, A€.ati C: - 3.asil CEp: 62800,000
1+55 88) 3421-1050 | (55 88) 3421,1945 | www.aG.âti.ce.gov.br

PREFEITURA DO

ARACATT
;K,Rm;R;l"qrh,r " - '

Aracati/CE, 25 de maio de 2022.

CeÉifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e
publicações do Município de Aracati/CE, o extrato referente ao Termo de
Homologaçâo originário do pREGÃo ELETRôNtco No.07.00í/2022 _ pE, cujo
ObJEtO é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A IMPLANTAçÃO DE
SOLUçÃO TECNOLÓGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA,
OBRIGATORIAMENTE EM PLATAFORMA WEB, TOTALMENTE INTEGRADA,
INCLUINDO SERVIçOS DE MIGRAçÃO DE DADOS, CUSTOMIZAçÃO, SUPORTE
TÉcNIco E TREINAMENTo DE UsUÁRIos, JUNTo A SEGRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICíPIO DE ARACATI-CE.

LIMA JÚNIOR
Ordena Sêcretariâ de Finançâs

Av. Dragão do avlar, 210, Cêntro, Aracati-CE - Bra5i, Cap: 62800-000
(+55 88)3421 1050 I {55 88) 3421-1945i www.aracali.ce.sov.5r